
Číslo smlouvy objednatele: JS/o'Ml-l./2023/0KS
Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA o DÍLO
uzavřená podle 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná kjednání
ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná kjednání
ve věcech technických:

zapsaný:
(dále jen „zhotovitel“)

(dále jen „smlouva")

Město Valašské Meziříčí
Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí

starostou
00 304 387
CZ 00 304 387

Karel Mrnuštík

Bynina 79, 757 01 Valašské Meziříčí
75368919

v živnostenském rejstříku Městského úřadu ve Valašském Meziříčí

l. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo: „Údržbové práce na
zábradlí u komunikaci

„dílo").

:
v rozsahu: seznamu zábradlí, který je přílohou č. 1 ktéto smlouvě, (dále jen

2. Dílo činí celkově 532 m délkových trubek.

3. Předmětem díla je rovněž:
- očištění zábradlí od staré barvy

- opatření zábradlí novým dvousložkovým nátěrem požadovaného odstínu

Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad v době předání a zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy
za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Zhotovitel prohlašuje, že se vplném rozsahu seznámil srozsahem díla, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými
znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné.



Il. Lhůta a místo plnění 

Lhůta plnění: 
Termín zahájení realizace díla: ihned po nabytí účinnosti smlouvy 

Termín dokončení a předání díla: 30. 11. 2023 

Místem plněníje seznam zábradlí uvedený v příloze č. 1. této smlouvy. 

lII. Cena díla a platební podmínky 

Jednotková cena díla činí 190,- Kč bez DPH za jeden metr délkový. 

Celková cena bez DPH: 101 080,00Kč 

DPH 21 %: 21 226,80Kč 

Celková cena včetně DPH: 122 306,80Kč 

Cena díla je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla podle článku |. této 
smlouvy, po celou dobu realizace díla. Cena díla je stanovena na základě oceněného položkového 
rozpočtu, kterýje přílohou č. 1 této smlouvy. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době 
vzniku zdanitelného plnění. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené srealizací díla a nezbytné 
k řádnému provedení díla tak, aby dílo bylo kompletní a funkční. 

Cena díla bude hrazena po dokončení a předání a převzetídíla na základě faktury se splatností 21 dnů ode 
dne následujícího po dni doručení faktury. 

Objednatel není při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k daní a daň z přidané hodnoty na 
výstupu bude odvedena z plnění dle této smlouvy zhotovitelem. Stavební a montážní práce nesouvisí s 
ekonomickou činností objednatele. 

Náklady na činnosti uvedené v bodu 2 článku |. této smlouvy a veškeré související náklady, pokud nejsou 
uvedeny ve výkazu výměr samostatně, budou zahrnuty do položky vedlejší rozpočtové náklady. 

Všechny doklady musí být vyhotoveny dle platných právních předpisů (zejména se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů). 

V případě, že ze strany zhotovitele dojde k neocenění, či vynechání některé položky, uhradíji zhotovitel 
zvlastních zdrojů. Prokáže—Ii se v budoucnu (při plnění díla), že příloha č. 1 této smlouvy neobsahuje 
všechny položky, které byly obsahem výkazu výměr, má se za to, že stavební práce, dodávky a služby 
definované těmito položkami, jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkového rozpočtu. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění prací. Zhotovitel je povinen na požádání 
objednatele poskytnout veškeré informace o stavu rozpracovanosti díla. 

O předání díla bude sepsán protokol, jehož kopie bude přiložena k daňovému dokladu (faktuře), bez 
tohoto protokolu je daňový doklad (faktura) neúplný. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve smluveném termínu a dohodnuté kvalitě vsouladu s právními 
předpisy. Zhotovitel je povinen postupovat dle platných českých technických norem a v souladu 
s ostatními (zejména bezpečnostními) předpisy. Za bezpečnost při práci zhotovitele a jeho zaměstnanců, 
příp. smluvních partnerů, odpovídá v plné míře zhotovitel. Pokud zhotovitel při provádění díla využije 
poddodavatelů, zhotovitel zodpovídá za dílo provedené poddodavateli tak, jako by dílo prováděl sám. 

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené, se řídí Obchodními podmínkami města Valašské Meziříčí, 
se kterými se zhotovitel před podpisem smlouvy seznámil, a které jsou dostupné na 
webových stránkách objednatele: 



svým podpisem.

V. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků podepsaných
osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti
zveřejněním v informačním systému veřejné správy — registru smluv.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených v této
smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v informačních a
organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle
platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky
obchodního tajemství dle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

4. Finanční prostředky na úhradu předmětu smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Valašské Meziříčí
dne 23. 1. 2023 pod bodem Z 04/05.

5. Objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 2. 10.
2023 pod bodem R 25/09/2 Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (5 41).

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel
jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejich příloh, že tato smlouva je
projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly asjejím obsahem
bezvýhradně souhlasí.

Přílohy:
1. Seznam zábradlí

Ve Vala

M íčí
starosta

-objednatel-

Z 3 40“ 2023

—zhotovitel-

3pudr-ls: m., (204015
edena pravn

vedoucí Gr.-15



Seznam zábradlí pro nátěry TSVM po 

Poř. č. Katastr 

19 Krásno nad Bečvou 
22 Krásno nad Bečvou 
23 Krásno nad Bečvou 
30 Krásno nad Bečvou 

38 Krásno nad Bečvou 

41 Křivé 

42 Křivé 
44 Křivé 

47 Město 
48 Město 

53 Město 
58 Město 
59 Město 
61 Město 
52 Město 
62 Město 
65 Město 

69 Město 
70 Město 

Ulice 

Masarykova 
Na Potůčkách 
Na Potůčkách 
Nádražní 

Vsetínská 

Meziříčská 
Náves 

Podhájí 
Kálalova 
Komenského 

Králova 
Sokolská 
Sokolská 
Šafaříkova 
U Abácie 
Vsetínská 
Vsetínská 

Havlíčkova (nová) 
Havlíčkova (nová) 

Umístění 

před 3 
Lapol za žel přejezdem 
u Ponastu 

u Šenku 

kruhový objezd u ČSAD směr od Kňžné na ul. 
Vsetínská 
kolem potoka 
středový ostůvek 

zábradlí kolem potoka nad hasičskou zbrojnicí 
u kř. : Vsetínskou 

před stavebkou a uměleckou školou 
kolem kom. k Židovskému hřbltovu 
schodky od kruh. obj. U Panáčka na 1. máje 
schodky od přechodu směrem k hokejce 
kř. s Vsetínskou 
chodník směrem do Poličné za aut.zast. 
kruhový objezd u Panáčka 
u Orionu 

kolem kontejnerů uprastřed ul. 

od trafostanice k penzionu na J.K.Tyla 

Barva 

červeno-bílá 
čenfeno-bllá 

červeno-bílá 

červeno-bílá 

červeno-bílá 

červeno-bílá 

modrá 

červeno-bílá 
červeno-bílá 
černá 
červeno-bílá 
hnědá 
hnědá 
červeno-bílá 

červeno-bílá 

červeno-bílá 

červeno-bílá 

modrá 
nerez 

Počet 


